Протокол

заседания аукционной комиссии по рассмотрению заявок на участие в аукционе на право заключения договора аренды земельного участка
15.04.2019 года

г. Ярцево

Присутствовали: Н.А. Романова – председатель комиссии;

Ю.Н. Петрова – секретарь комиссии.

Члены  комиссии: Л.Г. Ярощук, О.И. Тихомирова, Л.А. Смирнова
Повестка:
Комиссией рассмотрены заявка и документы Претендента для участия в аукционе открытого  по  составу  участников  и  форме  подачи  заявок на право заключения договора аренды земельного участка:
государственная  собственность на который не разграничена, относящегося к категории  земель населенных пунктов, общей площадью 28 кв.м., с кадастровым                       № 67:25:0010703:5210, расположенного по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Ярцевский район, г. Ярцево, ул. Строителей, гараж № 23а, с разрешенным использованием: обслуживание автотранспорта (для размещения временного металлического гаража).

Участок обременений не имеет.
Претендент:

Михайлов Геннадий Робертович. Дата подачи заявки 19 марта 2019. Платежное поручение о внесении задатка от 18.03.2019, сумма задатка –  268 руб. 97 коп.
Комиссия решила:

Признать участником аукциона на право заключения договора аренды вышеуказанного земельного участка Михайлова Геннадия Робертовича.
В соответствии с п. 9, 13, 14 ст. 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации, аукцион признается несостоявшимся.
Протокол составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу.
Председатель комиссии:                                                                                            Н.А. Романова
Секретарь комиссии:                                                                                                  Ю.Н. Петрова
Члены комиссии:                                                                                                         Л.Г. Ярощук

                                                                                                                                       О.И. Тихомирова

                                                                                                                              Л.А. Смирнова